
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 650 400,10 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 650 400,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 650 400,10 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 644 100,10 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 6 300,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 17 „Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 241 338,65 0,00 10 054,48 251 393,13 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 153 338,65 0,00 3 754,48 157 093,13 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 14 000,00 0,00 3 754,48 17 754,48 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 88 000,00 0,00 6 300,00 94 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 88 000,00 0,00 6 300,00 94 300,00 

750   Administracja publiczna 1 046 463,97 0,00 7 504,06 1 053 968,03 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 869 220,97 0,00 7 504,06 876 725,03 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 504,06 7 504,06 

801   Oświata i wychowanie 1 028 442,72 0,00 139 071,24 1 167 513,96 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,06 471 113,17 
 80115  Technika 195 083,01 0,00 59 441,48 254 524,49 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 300,95 0,00 59 441,48 91 742,43 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 45 152,66 45 152,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 45 152,66 45 152,66 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 190 527,60 0,00 34 477,04 225 004,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 54 732,00 0,00 17 164,00 71 896,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 17 313,04 22 313,04 
 80195  Pozostała działalność 581 913,11 0,00 0,06 581 913,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,06 471 113,17 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

448 702,59 0,00 0,06 448 702,65 

852   Pomoc społeczna 9 160 632,85 0,00 218 168,25 9 378 801,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 9 157 036,85 0,00 218 168,25 9 375 205,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 8 155 385,00 0,00 215 652,73 8 371 037,73 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 500,00 0,00 2 515,52 5 015,52 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 626 886,05 0,00 29 330,00 656 216,05 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 29 330,00 29 330,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 29 330,00 29 330,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 497 000,00 0,00 239 922,07 736 922,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 296 000,00 0,00 239 922,07 535 922,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 275 000,00 0,00 30 028,00 305 028,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 866,53 2 866,53 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 204 764,54 204 764,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 3



  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 000,00 0,00 3 263,00 21 263,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 350,00 6 350,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 350,00 6 350,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 350,00 6 350,00 
bieżące razem: 92 687 169,69 0,00 650 400,10 93 337 569,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,06 471 113,17 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 060 975,41 0,00 0,00 9 060 975,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 101 748 145,10 0,00 650 400,10 102 398 545,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,06 471 113,17 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 938 741,23    900 338,65    900 338,65    0,00    900 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 038 402,58    4 038 402,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 4 945 041,23    900 338,65    900 338,65    0,00    900 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 044 702,58    4 044 702,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 772 722,58    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 038 402,58    4 038 402,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 4 779 022,58    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 044 702,58    4 044 702,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 701 071,29    14 656 071,29  

  14 273 571,29  
  10 789 230,75    3 484 340,54    5 000,00    377 500,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 157 481,60    157 481,60    157 481,60    0,00    157 481,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 14 858 552,89    14 813 552,89  

  14 431 052,89  
  10 789 230,75    3 641 822,14    5 000,00    377 500,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 12 584 888,68    12 539 888,68  
  12 507 888,68  

  9 816 396,22    2 691 492,46    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 157 481,60    157 481,60    157 481,60    0,00    157 481,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 12 742 370,28    12 697 370,28  

  12 665 370,28  
  9 816 396,22    2 848 974,06    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 44 168 151,38    42 096 135,38  
  40 267 878,87  

  35 152 625,10    5 115 253,77    1 018 000,00  
  339 143,40    471 113,11  

  0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 107 152,16    107 152,16    107 152,10    0,00    107 152,10    0,00    0,00    0,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 44 266 303,54    42 194 287,54  

  40 366 030,97  
  35 152 625,10    5 213 405,87    1 018 000,00  

  339 143,40    471 113,17  
  0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 7 985 306,50    7 985 306,50    7 819 694,50    7 522 163,94    297 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 8 040 306,50    8 040 306,50    7 874 694,50    7 522 163,94    352 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 054 099,32    1 054 099,32    1 048 639,32    950 085,90    98 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80105  Przedszkola 

specjalne 
po zmianach 1 054 099,32    1 054 099,32    1 048 639,32    950 085,90    98 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80115  Technika przed zmianą 17 127 238,02    17 127 238,02  
  17 024 638,02  

  14 548 829,93    2 475 808,09    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 145 238,02    17 145 238,02  

  17 042 638,02  
  14 548 829,93    2 493 808,09    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 381 280,87    2 381 280,87    2 381 280,87    2 284 701,04    96 579,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły I i 

II stopnia 
po zmianach 2 383 280,87    2 383 280,87    2 383 280,87    2 284 701,04    98 579,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 129 671,59    3 059 671,59    3 009 420,19    2 419 314,33    590 105,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 692,00    22 692,00    22 692,00    0,00    22 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 3 151 363,59    3 081 363,59    3 031 112,19    2 419 314,33    611 797,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 710 693,68    710 693,68    699 773,68    616 724,22    83 049,46    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80144  

Inne formy 
kształcenia osobno 
niewymienione 

po zmianach 710 693,68    710 693,68    699 773,68    616 724,22    83 049,46    0,00    10 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 991 227,20    1 089 211,20    618 098,09    101 800,00    516 298,09    0,00    0,00    471 113,11  

  0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 460,16    3 460,16    3 460,10    0,00    3 460,10    0,00    0,00    0,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 992 687,36    1 090 671,36    619 558,19    101 800,00    517 758,19    0,00    0,00    471 113,17  

  0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 265 517,18    10 245 517,18  

  10 233 717,18  
  8 362 384,87    1 871 332,31    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 252 342,12    252 342,12    252 342,12    149 621,73    102 720,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 513 015,43    10 493 015,43  

  10 481 215,43  
  8 507 162,73    1 974 052,70    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 9 185 378,73    9 165 378,73    9 157 578,73    7 426 543,00    1 731 035,73    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    -4 843,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 223 012,12    223 012,12    223 012,12    129 621,73    93 390,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 9 403 546,98    9 383 546,98    9 375 746,98    7 551 320,86    1 824 426,12    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 039 671,13    1 039 671,13    1 035 671,13    922 970,55    112 700,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 330,00    29 330,00    29 330,00    20 000,00    9 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
po zmianach 1 069 001,13    1 069 001,13    1 065 001,13    942 970,55    122 030,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 716 031,29    11 716 031,29  

  11 626 411,29  
  9 551 032,87    2 075 378,42    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63 200,01    -63 200,01    -63 200,01    0,00    -63 200,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 197 818,10    197 818,10    197 818,10    62 818,10    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 850 649,38    11 850 649,38  

  11 761 029,38  
  9 613 850,97    2 147 178,41    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 014 064,45    5 014 064,45    4 995 936,45    3 892 518,42    1 103 418,03    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -33 200,01    -33 200,01    -33 200,01    0,00    -33 200,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 818,10    82 818,10    82 818,10    62 818,10    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85403  

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 5 063 682,54    5 063 682,54    5 045 554,54    3 955 336,52    1 090 218,02    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 190 914,88    1 190 914,88    1 190 914,88    950 824,88    240 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85410  Internaty i bursy 

szkolne 
po zmianach 1 275 914,88    1 275 914,88    1 275 914,88    950 824,88    325 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 586 762,62    3 586 762,62    3 515 470,62    3 065 470,62    450 000,00    0,00    71 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 
po zmianach 3 586 762,62    3 586 762,62    3 515 470,62    3 065 470,62    450 000,00    0,00    71 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 6



przed zmianą 407 120,97    105 000,00    20 000,00    1 230,00    18 770,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 120,97    302 120,97    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 350,00    6 350,00    6 350,00    1 000,00    5 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 413 470,97    111 350,00    26 350,00    2 230,00    24 120,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 120,97    302 120,97    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    20 000,00    1 230,00    18 770,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 350,00    6 350,00    6 350,00    1 000,00    5 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała działalność 
po zmianach 36 350,00    36 350,00    26 350,00    2 230,00    24 120,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 108 616 130,83  

  95 773 262,42  
  91 541 641,59  

  74 086 660,81    17 454 980,78    1 365 957,32  
  2 364 550,40  

  471 113,11  
  0,00    30 000,00  

  12 842 868,41    12 842 868,41    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -77 043,88    -77 043,88    -77 043,88    -4 843,87    -72 200,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 727 443,98    721 143,98    721 143,92    213 439,83    507 704,09    0,00    0,00    0,06    0,00    0,00    6 300,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 109 266 530,93  

  96 417 362,52  
  92 185 741,63  

  74 295 256,77    17 890 484,86    1 365 957,32  
  2 364 550,40  

  471 113,17  
  0,00    30 000,00  

  12 849 168,41    12 849 168,41    0,00    0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 038 402,58 6 300,00 4 044 702,58 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 038 402,58 6 300,00 4 044 702,58 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 148 000,00 6 300,00 154 300,00 

   Zakup kosiarki ciężkiej tylnobocznej o szerokości 160 
cm 38 000,00 6 300,00 44 300,00 

Razem 12 842 868,41 6 300,00 12 849 168,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych 

Dochody Wydatki 
Dz. Rozdz. Treść 

Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2024 r. 

Plan Plan 

Stan środków 
obrotowych 

na 31.12.2024 
r. 

1 2 3 4 5 7 9 

801  Oświata i 
wychowanie 203 577,66 430 140,33 486 717,99 147 000,00 

 80115 Technika 82 782,06 208 640,33 219 422,39 72 000,00 
    ZSP Nr 1 w Łęczycy 82 782,06 208 640,33 219 422,39 72 000,00 
  § 0830  200 000,00   
  § 0920  1 500,00   
  § 0970  7 140,33   
  § 2400   82 782,06  
  § 4110   4 000,00  
  § 4120   500,00  
  § 4170   24 000,00  
  § 4210   28 000,00  
  § 4240   6 000,00  
  § 4260   37 140,33  
  § 4270   12 500,00  
  § 4300   20 000,00  
  § 4360   1 000,00  
  § 4410   500,00  
  § 4430   2 000,00  
  § 4700   1 000,00  

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego i 
centra  kształcenia 
zawodowego 

120 795,60 221 500,00 267 295,60 75 000,00 

    ZSMR w Piątku 120 795,60 221 500,00 267 295,60 75 000,00 
  § 0830  220 000,00   
  § 0920  1 500,00   
  § 2400   120 795,60  
  § 4110   1 800,00  
  § 4120   400,00  
  § 4170   20 000,00  
  § 4210   57 800,00  
  § 4260   35 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 9



  § 4270   15 000,00  
  § 4300   13 500,00  
  § 4360   1 500,00  
  § 4480   1 500,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/17/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 
Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
  Transport i łączność 574 180,78 

 Lokalny transport zbiorowy 17 754,48 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 17 754,48 

Gmina Łęczyca 14 000,00 zł 14 000,00 

60004 

2710 

Gmina Daszyna 3 754,48 zł 3 754,48 
 Drogi publiczne powiatowe 556 426,30 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

600 

60014 

6300 

Gmina Grabów 556 426,30 zł 

556 426,30 

OGÓŁEM  574 180,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2428861-DB49-4BCA-8C28-E84FD51E7382. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych
	Załącznik 5 - Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego


